ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TÀ ĐẢNH

Số:   53   /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                           Tà Đảnh, ngày 10 tháng 11 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết công khai danh sách hộ thoát nghèo, thoát cận nghèo

năm 2023 trên địa bàn xã Tà Đảnh

Hôm nay vào lúc 8g30, ngày 10 tháng 11 năm 2023 tại UBND xã Tà

Đảnh, Chúng tôi gồm:

-Bà Cao Thị Huỳnh A- PCT.UBND xã

-Ông Đỗ Văn Minh- CCVH xã

-Bà Nguyễn Thị Mụi công chức TC-KT xã

-Ông Trần Văn Nghiêm- Công chức tư pháp hộ tịch xã

-Trưởng các ấp Tân Bình, Tân Thạnh, Tân Thuận, Tân Trung

-Ông Huỳnh Thanh Phong- CT.UBMTTQVN xã

-Bà Nguyễn Thị Trà Mi- CBXĐGN-GĐTE xã

Tiến hành niêm yết công khai Danh sách hộ thoát nghèo, thoát cận

nghèo được bình xét trên địa bàn xã Tà Đảnh. (có danh sách kèm theo)

  Ủy ban nhân dân xã tiến hành niêm yết công khai tại trụ sở UBND xã,

văn phòng Ban nhân dân các ấp.

Thời gian niêm yết từ ngày 10/11/2023 đến hết ngày 14/11/2023

Qua thời gian niếm yết nếu không có trường hợp khiếu nại của người

dân. Ủy ban nhân dân xã sẽ tổng hợp danh sách Hộ nghèo hộ cận nghèo và

danh sách hộ thoát nghèo, thoát cận nghèo báo về UBND huyện. Mọi khiếu

nại về sau UBND xã sẽ không xem xét giải quyết

Trên đây là thông báo niêm yết công khai danh sách hộ nghèo, cận

nghèo năm 2023 trên địa bàn xã Tà Đảnh../.

   Nơi nhận            TM.ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

-TT.Đảng ủy,HĐND xã                KT.CHỦ TỊCH

-CT.UBND xã;               PHÓ CHỦ TỊCH
- UBMTTQVN xã;

-ĐTT xã;

-Trưởng các ấp;

-Lưu VT.M

               Cao Thị Huỳnh A

		2023-11-10T10:38:15+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Tà Đãnh<tadanh@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!